
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

普通 Ｂ B A A B B B B A S A

得割 Ｂ B A A B B B B A S A

普通 Ｂ B A A B B B B A S A

得割 Ｂ B A A B B B B A S A

普通 Ｂ B A A B B B B A S A

得割 Ｂ B A A B B B B A S A

普通 Ｂ B A A B B B B S S S

得割 Ｂ B A A B B B B S S S

普通 Ｂ B A A B B B B S S S

得割 Ｂ B A A B B B B S S S

普通 Ｂ B A A B B B B S S S

得割 Ｂ B A A B B B B S S S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

普通 Ｂ B A A B B B B Ｂ S S

得割 Ｂ B A A B B B B Ｂ S S

普通 Ｂ B A A B B B B Ｂ S S

得割 Ｂ B A A B B B B Ｂ S S

普通 Ｂ B A A B B B B Ｂ S S

得割 Ｂ B A A B B B B Ｂ S S

普通 Ｂ B A A B B B B Ｂ A S

得割 Ｂ B A A B B B B Ｂ A S

普通 Ｂ B A A B B B B Ｂ A S

得割 Ｂ B A A B B B B Ｂ A S

普通 Ｂ B A A B B B B Ｂ A S

得割 Ｂ B A A B B B B Ｂ A S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

普通 A A S S S A A B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B B

得割 A A S S S A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

普通 A A S S S A A B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B B

得割 A A S S S A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

普通 A A S S S A A B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B B

得割 A A S S S A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

普通 A A A S S S S B B B B B B A B B B B B Ｂ A B B B B B B A B B B

得割 A A A S S S S B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

普通 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B Ｂ A B B B B B Ｂ A B B B

得割 A A A A S S S B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

普通 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B Ｂ A B B B B B Ｂ A B B B

得割 A A A A S S S B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

普通 A A S S S A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

得割 A A S S S A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B B

普通 A A S S S A A B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B B

得割 A A S S S A A B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B B

普通 A A S S S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

得割 A A S S S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

普通 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

得割 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

普通 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

得割 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

普通 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

得割 A A A A S S S B B B B B B A B B B B B B A B B B B B B A B B B

夢街道会津号　2023年5月　運賃カレンダー

下り

新宿発

5月

1号

3号

5号

11号

15号

19号

上り

会津若松

発

5月

4号

8号

12号

14号

16号

18号

夢街道会津号　2023年4月　運賃カレンダー

下り

新宿発

4月

1号

3号

5号

11号

15号

19号

上り

会津若松

発

4月

4号

8号

12号

14号

16号

18号

Ｂ Ａ S

4,700 5,100 5,500

3,100 3,500 4,000

5,000 5,400 5,800

3,100 3,500 4,000

5,200 5,600 6,000

3,100 3,500 4,000

4月・5月設定

東京駅

バスタ新宿(新宿駅新南口)

王子駅	

猪苗代駅

片道運賃

とく得割

会津アピオ入口

会津若松駅

片道運賃

とく得割

塩川グリーンプラザ

喜多方営業所

道の駅あいづ

片道運賃

とく得割


