

夢街道会津号 2023年4月 運賃カレンダー

	4月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
下り 新宿発	1号	普通																	B	B	A	A	B	B	B	B	A	S	A			
		得割																B	B	A	A	B	B	B	B	A	S	A				
	3号	普通																B	B	A	A	B	B	B	B	A	S	A				
		得割															B	B	A	A	B	B	B	B	A	S	A					
	5号	普通															B	B	A	A	B	B	B	B	A	S	A					
		得割															B	B	A	A	B	B	B	B	A	S	A					
	11号	普通															B	B	A	A	B	B	B	B	S	S	S					
		得割															B	B	A	A	B	B	B	B	S	S	S					
上り 会津若松 発	15号	普通															B	B	A	A	B	B	B	B	S	S	S					
		得割															B	B	A	A	B	B	B	B	S	S	S					
	19号	普通															B	B	A	A	B	B	B	B	S	S	S					
		得割															B	B	A	A	B	B	B	B	S	S	S					

夢街道会津号 2023年5月 運賃カレンダー

	5月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
下り 新宿発	1号	普通	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B	B		
		得割	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	B	B		
	3号	普通	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B	B		
		得割	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	B		
	5号	普通	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B	B		
		得割	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	B		
	11号	普通	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B		
		得割	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B		
上り 会津若松 発	15号	普通	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B		
		得割	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	B		
	19号	普通	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	A	B	B	B	B	B		
		得割	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	A	B	B	B	B	B		

4月・5月設定

	5月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
上り 会津若松 発	4号	普通	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	B			
		得割	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	A	A	B	B	B	B			
	8号	普通	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B			
		得割	A	A	S	S	S	A	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	B			
	12号	普通	A	A	S	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B			
		得割	A	A	S	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B			
	14号	普通	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B		
		得割	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B		
東京駅 バスタ新宿(新宿駅新南口) 王子駅□	16号	普通	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B		
		得割	A	A	A	A	S	S	S	B	B	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B	A	B	B	B	B		

		4月・5月設定		
		B	A	S
東京駅 バスタ新宿(新宿駅新南口) 王子駅□	猪苗代駅	片道運賃	4,700	5,100
		とく得割	3,100	3,500
	会津アビオ入口 会津若松駅	片道運賃	5,000	5,400
塩川グリーンプラザ 喜多方営業所 道の駅あいづ	片道運賃	5,200	5,600	6,000
		とく得割	3,100	3,500
				4,000